
 

     

 

 
  ID: 21929

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 21929
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Barona (Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 4/7 Lifts
Platība: 86.70 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 950 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īrēt gaišu un stilīgu dzīvokli pašā Rīgas centrā.

Šis dzīvoklis būs omulīgs mājoklis jums, ja jūs novērtējat dabiskus materiālus, pārdomātu dizainu, komfortu un
klusumu.

Māja atrodas pagalmā, kur aktīvā centra troksnis ir absolūti nedzirdams, no logiem paveras skats uz skaistu pagalmu
un zaļām koku galotnēm.

Dzīvoklis ir saulains, gaišs, jo atrodas ēkas 4 stāvā, ēkā ir ātrs un kluss lifts.

Ērts  plānojums : 

Plaša halle, viesu vannas istaba ar dušu, guļamistaba vai kabinets, viesistaba apvienota ar virtuvi, kā arī galvenā
guļamistaba un vēl vienu vannas istabu ar dušu. Tiek nodrošināts viss nepieciešamais aprīkojums un mēbeles, viss
pārdomāts līdz mazākajai detaļai - no apsildāmām grīdām vannas istabās, līdz elektriskajam kamīnam un minimālam
trauku komplektam, Jūsu ērtībām.

Dzīvoklī veikts labs, kvalitatīvs remonts, apdarei izmantoti tikai videi draudzīgi un sertificēti materiāli (parkets, koka
pakešu logi).

Ērta atrašanās vieta - 10 minūšu gājienā līdz Vecrīgai, blakus Vērmanes parks, t/c Galerija Rīga, centrālā stacija,
pasts, pārtikas veikali un restorāni, kā arī sabiedriskā transporta pieturas.

Tuvākā maksas autostāvvieta atrodas burtiski blakus pagalmā.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21929

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

